[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«21» июня 2023 г.                               г. Мурино                                                  № 286

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин муниципального

образования «Муринское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»
На основании Положения «О почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов от 13 апреля 2022 года № 213, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Семенец Брониславе Степановне.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин